ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.09.2021 г. № 107-ПГ

г. Камышлов

О снятии режима чрезвычайной ситуации в лесах муниципального

характера на территории Камышловского муниципального района

В связи с ликвидацией лесных пожаров на территории Камышловского

муниципального района и установившейся дождливой погодой, на основании

решения внепланового заседания комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории

Камышловского муниципального района от 13 сентября 2021 года № 9,

руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Снять режим чрезвычайной ситуации в лесах муниципального

характера на территории Камышловского муниципального района с 17-00 часов

местного времени 13 сентября 2021 года.

 2. Признать утратившим силу постановление главы Камышловского

муниципального района от  07 сентября 2021 года № 105-ПГ «О введении

режима чрезвычайной ситуации в лесах муниципального характера на

территории Камышловского муниципального района».

 3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте администрации Камышловского

муниципального района.

         4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Камышловского

муниципального района

Е.А. Баранов